PREFEITURA
S  FRANCA

TRABALHO E COMPROMISSO COM VOCÊ

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Memorando 244-2023 - SINFRA

Franca, 04 de dezembro de 2023

Ao Gabinete do Prefeito

Resposta ao Requerimento n° 694/23 -  Vereador Maceió Tidy

Em atendimento ao requerido pelo nobre Vereador Marcelo Tidy, informo

que: tendo em vista que o local referido encontra-se em tratativas judiciais através

do processo 100764-02.2019.8.26.0196, as demais providências aguarda decisão.

Secretário de Infraestrutura

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: 16. 3711-9545| E-mail: seplan@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

mailto:seplan@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://firanca.sp.ieg.br/ FRANCA
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de S*ranea/SP.

REQUERIMENTO N „c 6 / 2 0 2 3

APROVADO
incd, n ; : tC* i

/ ■ A  b  V-A d  A / IÃ d f ú i U d ---p—f

Em 'ÍH / 'V\ / <£„

Presidente

Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental, que seja j
oficiado ao Sr. Prefeito, para que informe se há estudos para asfaltar !
e iluminar a Rua José Ovidio de Assis, no Prolongamento Recanto Elimar.

Essa rua fica ao lado no local que está sendo construído o j
i

novo hospital. i

Esse trecho é muito utilizado por moradores do residencial j
Gramados e Elimar. Observação: com o periodo de seca e com c fluxo de j
veiculos, levanta-se muita poeira.

Câmara Municipal de Franca, em 09 de novembro de 2Í

y X '1
/ y /

MARCELO TIDY

https://franca.sp.leg.br/
1

https://firanca.sp.ieg.br/
https://franca.sp.leg.br/

s

CÂMARA MUNK3WJ.DE

FRANCA

imprimir 1

Câmara Municipal de Franca de Franca - SP
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

RECIBO DE ENVIO DE PROPOSIÇÃO

Código do Documento: P020a603423193093b2cb2be25000f95bK9806 Tipo de Proposição:
Requerimento

Enviada por: ívaa
Autor: Marcelo Tidy CaJil Filho

(ivan.cf)

Descrição: Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental, que seja oficiado
ao Sr. Prefeito, para que informe se há estudos para asfaltar e iluminar a Rua
José Ovídio de Assis, no Prolongamento Recanto Elimar.

Data de Envio:
09/11/2023
09:29:11

Declaro que o conteúdo do texto impresso em anexo é idêntico ao conteúdo enviado eletronicamente por
meio do sistema S APL para esta proposição.

Marcelo Tidy